PAGE
2

                                                                                        [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
  27.01.2021                             с. Анучино                                   № 149
	О секретаре Думы Анучинского муниципального округа

     В соответствии с Регламентом Думы Анучинского муниципального округа, Дума Анучинского муниципального округа
Р Е Ш И Л А :

       1. Избрать секретарем Думы Анучинского муниципального округа Гуслева Владимира Александровича, депутата от избирательного округа № 1.

     2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                            Г.П. Тишина